Les inscripcions a les activitats que es desenvolupen a la piscina es realitzaran a la 
mateixa recepció de la piscina i telemàticament i s’indicarà, amb antelació suficient, el 
període de temps per a fer-ho.  

Clàusula 15. Pressupost base de licitació 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de VINT-I-VUIT MIL SIS-CENTS 
VINT-I-TRES EUROS AMB TRES CÈNTIMS (28.623,03€), més SIS MIL DEU EUROS 
AMB VUITANTA-QUATRE CÈMTIMS (6.010,84€) corresponents al 21% d’IVA, la qual 
cosa suposa una despesa màxima de TRENTA-QUATRE MIL SIS-CENTS TRENTA-
TRES EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (34.633,86€). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord

[...]

Conveni col·lectiu de treball de les empreses privades que gestionen equipaments i 
serveis públics, afectes a l’activitat esportiva i de lleure (codi de conveni núm. 
79001905012002). 

15.1. Lot 1: Gestió i control d’accés al recinte i vigilància de la piscina 

El pressupost del lot 1 és de TRETZE MIL TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS (13.329,30€), més DOS MIL SET-CENTS NORANTA-NOU 
EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (2.799,15 €) corresponents al 21% d’IVA, la qual 
cosa suposa una despesa màxima de SETZE MIL CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB 
QUARANTA-CINC CÈNTIMS (16.128,45 €). 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents: